

Gemini Koncepthuset A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 40 79 84

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Henrik Mikkelsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gemini Koncepthuset A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 40 79 84
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Thomasen, Formand Henrik Mikkelsen Susanne Kongsgaard Mikkelsen
Direktion	Henrik Mikkelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med reklameartikler, skilte, tryksager, agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.022 t.kr. mod 3.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som kan have påvirkning på det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.022.489	3.557.129
1 Personaleomkostninger	-3.749.842	-3.750.039
Driftsresultat	272.647	-192.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.984	13.337
Andre finansielle indtægter	55.926	20.847
Øvrige finansielle omkostninger	-150.183	-70.621
Resultat før skat	190.374	-229.347
Skat af årets resultat	46.565	-41.004
Årets resultat	236.939	-270.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.939	0
Disponeret fra overført resultat	0	-270.351
Disponeret i alt	236.939	-270.351

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	628.556	613.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	628.556	613.110
Anlægsaktiver i alt	628.556	613.110
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.442.843	3.283.468
Varebeholdninger i alt	3.442.843	3.283.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.630.200	3.965.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.092	271.836
Udskudte skatteaktiver	271.165	224.600
Tilgodehavende selskabsskat	22.757	64.931
Andre tilgodehavender	1.146.285	961.894
Periodeafgrænsningsposter	341.387	356.584
Tilgodehavender i alt	5.600.886	5.845.470
Likvide beholdninger	48.915	50.744
Omsætningsaktiver i alt	9.092.644	9.179.682
Aktiver i alt	9.721.200	9.792.792

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.833.785	3.596.846
Egenkapital i alt	<u>4.833.785</u>	<u>4.596.846</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	127.620	127.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.620</u>	<u>127.620</u>
Gæld til pengeinstitutter	364.149	133.562
Modtagne forudbetalinger fra kunder	178.558	222.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.221.472	2.448.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.724	624.005
Anden gæld	1.423.892	1.638.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.759.795</u>	<u>5.068.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.887.415</u>	<u>5.195.946</u>
Passiver i alt	<u>9.721.200</u>	<u>9.792.792</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	3.867.197	4.867.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.351	-270.351
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	3.596.846	4.596.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.939	236.939
	1.000.000	3.833.785	4.833.785

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.568.730	3.575.635
Pensioner	121.129	124.407
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.983</u>	<u>49.997</u>
	<u>3.749.842</u>	<u>3.750.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	<u>127.620</u>	<u>127.620</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabets har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Gemini Koncepthuset A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
